T.C.
MUNZUR ÜNIVERSITESI 
EK DERS ÜCRETİ BILDIRIM FORMU
	ÜNVANI ADI SOYADI                   :
	
	ZORUNLU YÜK / İDARI GÖREV
	
	

	T.C. NO                                           :
	
	ÖĞRETIM YILI
	20…. – 20…   Güz/Bahar

	BÖLÜMÜ                                        :
	
	ÖDEME DÖNEMI
	….../…..../20……-….../….../20…...

	
İmza
………/…..…/2021
	
	





I. ÖĞRETİM
	
	
	………………………………………………FAKÜLTESİ/YÜKSEKOKULU

	ÜCRETLİ DERSLER
	   Saat / Hafta
	1.Hafta
	2.Hafta
	3.Hafta
	4.Hafta
	5.Hafta
	ÜCRETLI SAAT

	No
	DERS KODU-ADI
	Öğrenci Sayısı
	T
	P
	T
	P
	T
	P
	T
	P
	T
	P
	T
	P
	Mesai İçi
	Mesai Dışı

	1
	MUH110 Genel Muhasebe (Kamu Y.B.)
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DERS  SAATI  TOPLAMI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÜCRETLI  DERS  SAATI  TOPLAMI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
....……/..……/20……

……………………………………
………………………..   Bölüm Başkanı

	
....……/..……/20……

……………………………………
Dekan/Müdür
    





	H  A  F  T  A  L  I  K      D  E  R  S      P  R  O  G  R  A  M  I

	SAAT
GÜN
	08.15 - 09.00
	09.15 - 10.00
	10.15 - 11.00
	11.15 - 12.00
	12.15 - 13.00
	13.15 - 14.00
	14.15 - 15.00
	15.15 - 16.00
	16.15 - 17.00

	PAZARTESI
	1
	1
	1(P)
	1(P)
	
	
	
	
	

	SALI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMARTESI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PAZAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM  SAAT
	



Notlar:
- Satır ekleyebilir veya silebilirsiniz.
- Birim ekleyebilir veya silebilirsiniz.
- Farklı bir bölümde ders verilmesi taktirde “Ders Kodu – Adı – Bölümü” kısmına kısaca Bölümün adı yazılmalıdır. Örnek: Genel Muhasebe  (Kamu Y.B.)
[bookmark: _GoBack]- Düzeltme gereken yerler kırmızı ile yazılmıştır.

         
